

INVOICE

PT. SLIMSTOCK SOLUTIONS INDONESIA

International Financial Centre
Tower 2, Level 33
Jln. Jend. Sudirman Kav 22-23, Jakarta 12920
Tel: +62-812-8548-9961
Email: info@slimstock.id

Attn: Accounts Payable

Intecs Teknikatama Industri

JL CIPUTAT RAYA NO.18D, RT002/RW009, KEBAYORAN LAMA
SELATAN, KEBAYORAN LAMA, KOTA ADM. JAKARTA SELATAN,
DKI JAKARTA, 12240 12240
0018511527056000

Invoice No

2600521597

Invoice Date

05 Mar 2026

Due Date

19 Mar 2026

Reference

Signed Agreement 30 May 2024

Description	Qty	Price	Discount	Amount
Maintenance Fee 2026 (21% of 16.875) Add forecasting module & 1 user prorata 10 Months - USD 3.003,328	1	50,455,912.50	0	50,455,912.50
Maintenance Fee 2026 (21% of 183.625) - prorata 10 Months - USD 3.2680,66	1	549,035,077.50	0	549,035,077.50

Remarks:

Exchange Rate
(USD - IDR) : USD 1 = 16,800

Please note: Starting on January, Maintenance Fee amount will be adjusted with the Consumer Price Index (CPI), 1.7% calculated based on October 2024 - November 2025;

Source: <https://www.bi.go.id/id/statistik/indikator/data-inflasi.aspx>

Sub Total	599,490,990.00
Discount	0.00
PPN:	65,944,009.00
Total	665,434,999.00

Written :

Six hundred sixty five million four hundred thirty four thousand nine hundred ninety nine

Please deduct 2% WHT (PPH 23) if applicable and send us the tax slip

05 Mar 2026

Kindly transfer to the bank account listed below:

PT. SLIMSTOCK SOLUTIONS INDONESIA

Bank: PT. Bank UOB Indonesia
Account IDR: 864-300-396-1
Account USD: 864-900-231-2

NPWP: 99.101.899.5-011.000
UEN/GST Reg No: 1611230091271



Ryan Ching
Director

PT. SLIMSTOCK SOLUTIONS INDONESIA

Faktur Pajak

Nama: SLIMSTOCK SOLUTIONS INDONESIA
Alamat: GEDUNG PERKANTORAN
INTERNATIONAL FINANCIAL CENTRE TOWER
2, LANTAI 33, JL. JEND. SUDIRMAN KAV.
22-23 , KOTA ADM. JAKARTA SELATAN
#0991018995011000000000

Kode dan Nomor Seri Faktur Pajak: 04002600074870423			
Pengusaha Kena Pajak:			
Nama : SLIMSTOCK SOLUTIONS INDONESIA Alamat : GEDUNG PERKANTORAN INTERNATIONAL FINANCIAL CENTRE TOWER 2, LANTAI 33, JL. JEND. SUDIRMAN KAV. 22-23 , RT 000, RW 000, KARET KUNINGAN, SETIABUDI, KOTA ADM. JAKARTA SELATAN, DKI JAKARTA 12940 NPWP : 0991018995011000			
Pembeli Barang Kena Pajak/Penerima Jasa Kena Pajak:			
Nama : INTECS TEKNIKATAMA INDUSTRI Alamat : JL CIPUTAT RAYA NO.18D, RT 002, RW 009, KEBAYORAN LAMA SELATAN, KEBAYORAN LAMA, KOTA ADM. JAKARTA SELATAN, DKI JAKARTA 12240 #0018511527056000000000 NPWP : 0018511527056000 NIK : - Nomor Paspor : - Identitas Lain : - Email: -			
No.	Kode Barang/ Jasa	Nama Barang Kena Pajak / Jasa Kena Pajak	Harga Jual / Penggantian / Uang Muka / Termin (Rp)
1	130301	Pembayaran untuk Maintenance Fee 2026 (21% of 16.875) Add forecasting module & 1 user prorata 10 Months dengan harga 3.003,328 dengan kurs 1 USD = 16.800 IDR Rp 50.455.912,50 x 1,00 Bulan Potongan Harga = Rp 0,00 PPnBM (0,00%) = Rp 0,00	50.455.912,50
2	130301	Pembayaran untuk Maintenance Fee 2026 (21% of 183.625 USD) - prorata 10 Months dengan harga 32.680,66 dengan kurs 1 USD = 16.800 IDR Rp 549.035.077,50 x 1,00 Bulan Potongan Harga = Rp 0,00 PPnBM (0,00%) = Rp 0,00	549.035.077,50
Harga Jual / Penggantian / Uang Muka / Termin			599.490.990,00
Dikurangi Potongan Harga			0,00
Dikurangi Uang Muka yang telah diterima			
Dasar Pengenaan Pajak			549.533.408,00
Jumlah PPN (Pajak Pertambahan Nilai)			65.944.009,00
Jumlah PPnBM (Pajak Penjualan atas Barang Mewah)			0,00

Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, Direktorat Jenderal Pajak mengatur bahwa Faktur Pajak ini telah ditandatangani secara elektronik sehingga tidak diperlukan tanda tangan basah pada Faktur Pajak ini.



KOTA ADM. JAKARTA SELATAN, 05 Maret 2026



Ditandatangani secara elektronik
NURATRI RAHAYU

(Referensi: 2600521597)

Pemberitahuan: Faktur Pajak ini telah dilaporkan ke Direktorat Jenderal Pajak dan telah memperoleh persetujuan sesuai dengan ketentuan peraturan perpajakan yang berlaku. PERINGATAN: PKP yang membuat Faktur Pajak yang tidak sesuai dengan keadaan yang sebenarnya dan/atau sesungguhnya sebagaimana dimaksud dalam Pasal 13 ayat (9) UU PPN dikenai sanksi sesuai dengan Pasal 14 ayat (4) UU KUP.